[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

J E E S P – ETAPAS  III e IV

	NOME DA COMPETIÇÃO:       Seletiva Regional de ATLETISMO  PARALÍMPICO                                             ETAPA  III

	DATA: 30/04/2014
	LOCAL: Pista de Atletismo do Estádio Alberto Andaló – São José do Rio Preto / SP

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA:  Federação Paulista de Atletismo

	DREL : São José do Rio Preto

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as) docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE Pedro Brandão dos Reis
	José Bonifácio
	Sônia Cristina Soares
	15.206.559

	EEE Profª Lea Silva Morais
	Ilha Solteira
	Geni Roceli Auad Cano
	52.803.097-8

	EE Profª Onélia Faggioni Moreira
	Jales
	Rosalina de Lázaro
	16.817.332

	EE Coripheu de Azevedo Marques
	Aparecida D’Oeste
	Antonio Carlos da Silva
	18.970.715

	EE João Rodrigues Fernandes
	Auriflama
	Wellington de Oliveira Magalhães
	40.533.170-8

	EE Cel Ernesto Schmidt
	Suzanapolis
	Edvan da Silva
	41.777.352-3

	NOME: Sergio Ricardo Gatto dos Santos
	CARGO NA SEDPcD: Diretor I
	DATA: 30/04/2014

	NOME: Renato Reis Jubilato
	CARGO NA SELJ: Diretor I
	DATA: 30/04/2014

	NOME: Kelen Aline de Godoy
	CARGO NA SE: PCNP - Pirassununga
	DATA: 30/04/2014